PROCESSO COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO

PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO – CEP.
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO

DELIBERAÇÃO Nº 005/2017

DELIBERA:

Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezessete, às dez horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número mil

novecentos e cinquenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista, Estado de

Roraima.  A Comissão de Ética, Disciplina, Exercício Profissional, Ensino e Formação –

CEP-CAU/RR se reuniu, e delibera  sobre a CONTRATAÇÃO DE UMA PESSOA TÉCNICA,

O Coordenador encaminha pra COA a necessidade de contratação de uma pessoa técnica para

auxiliar na CEP e COA que a Gerente Técnica está atarefada, sobrecarregada com outras demandas

administrativa do Conselho e encaminha para Presidente para conhecimento.

Boa Vista-RR, 16 de maio de 2017.

Eduardo Oliveira Marques

Coordenador da CEP-CAU/RR

Ingrid Skarlety Rosas Souza                                                          Roberto Brito Farias

                  Membro                                                                                          Membro

EMENTA: DELIBERA SOBRE CONTRATAÇÃO DE

UMA PESSOA TÉCNICA PARA ASSESSORAR AS

COMISSÕES.